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éNumero de solicitudes recibidas, ingresadas
y registradas?

iNUumero de solicitudes de informacion
recibidas?

éCual es el tiempo de respuesta de cada
solicitud?
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iNUumero de solicitudes de informacion
cerradas?

éNUmero de solicitudes trasladadas?

éNUumero de solicitudes en las que se negd la
informacion?




Ve

ALCALDIA LOCAL LA CANDELARIA |

-------------------------- >>  TIPOS DE SOLICITUDES [}

4
!

60 55
50
40

30

\

Solicitudes con respuesta total
GESTIONADAS

=) TOTAL = 02

I
I
1
1
1
1
1
1
1
1
1

=) TOTAL =02

________________________________________________________

""""""" )>> ENCUESTA DE PERCEPCION DEL SERVICIO
ﬁ ENCUESTAS DEL PERIODO APLICADAS
_I

ﬁ ENCUESTAS CON RESPUESTAS COMPLETAS

=]

[Vp) P P P
o) [@ CALIFICACION DE PERCEPCION Y SATISFACCION
[a)]

E —) 5.0

2 %

o PORCENTAJE DE PERCEPCION Y SATISFACCION
— 100.0 %

. e, e, e, e e e e e == T

—]
< ) .. . .
5 Solicitudes en tramite
~ B
> 2 PENDIENTES
w 0 e 00000000
N DERECHO DE PETICION DE INTERES DERECHO DE PETICION DE INTERES
LN GENERAL PARTICULAR
\

Documentos extraviados

Orientaciones ciudadanas

Certificados de propiedad
horizontal

Certificados de residencia

\
|
[}
1
1
1
1
1
[}
1
1
1
1
1
[}
1
1
1
1
1
[}
1
1
1
1
1




v d

ALCALDIALOCAL LA CANDELARIA |

(4
/

/

|

|

1 DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 2
|

|

|

|
-
s
E DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL
<
L
~
LN

SRS —— > DATOS FINALES TRAMITES DE LA CIUDADANIA -<

Dias promedio de
gestion alcaldia

e - RESUMEN DE GESTION - MARZO 2023

BOGOT/\




v

ALCALDIA LOCAL LA CANDELARIA

Son las encuestas de percepcion y satisfaccion de la ciudadania, que accede a la oferta de tramites y servicios de la Secretaria

Distrital de Gobierno.

Son las Peticiones, Quejas, Reclamos, Sugerencias y Denuncias que radica la ciudadania en la Secretaria Distrital de Gobierno.

} SOLICITUDES RECIBIDAS:

@ Son las solicitudes que presenta la ciudadania en el Sistema Distrital de Gestion de Peticiones Ciudadanas Bogota te Escucha
! (Q asignadas directamente a la Alcaldia Local.

> SOLICITUDES REGISTRADAS:

r%'@ Son las solicitudes que presenta la ciudadania en el Sistema Distrital de Gestidn de Peticiones Ciudadanas Bogota te Escucha
! rq para la Secretaria Distrital de Gobierno y se reasigna a la Alcaldia Local.

> SOLICITUDES DE INFORMACION RECIBIDAS:

Son las solicitudes que presenta la ciudadania en el Sistema Distrital de Gestion de Peticiones Ciudadanas Bogota te Escucha

K

relacionadas con orientacion y solicitudes de informacién.
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* Sistema Distrital de Gestion de Peticiones Ciudadanas Bogota te Escucha -Usuario Administrador
* Aplicativo SIACTUA; Sistema de Gestion Documental ORFEO
* Encuestas de Percepcion del Servicio Limey Survey; Banco de Documentos Extraviados SIDE

Fecha inicial y final:

1 al 31 de MARZO del ano 2023

Consolidacidon y Estructuracion de informacion:

Angie Paola Barreiro Acero

Revision y Aprobacion:

Andrea Johanna Jiménez Ramirez

K
BOGOT.




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6

